Директору ГОБПОУ Липецкий областной       колледж искусств им. К.Н. Игумнова
[bookmark: _GoBack]
                                     от (ФИО полностью)________________________________________________________________
____________________________________
____________________________________
     проживающий:  город______________________________
     ул.______________________________________________                           	     дом №__________корпус__________кв._______________
     телефон__________________________________________

            ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня на платные подготовительные курсы по специальности______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____»_________20___ г.              ___________/_________________________/